
Fortsatt tryggt att bo och leva i Krokoms kommun –  
glädjande resultat i årets trygghetsundersökning.
Polismyndigheten har nyligen genomfört en omfattande trygghetsundersökning i samtliga kommuner inom region nord. Resultatet för Krokoms kommun visar, 
precis som för hela Jämtland mycket goda och glädjande resultat inom samtliga undersökta områden.

Undersökningen omfattar frågor om bland annat upplevd trygghet, oro för brott, erfarenheter av ordningsstörningar, utsatthet för brott samt invånarnas upple-
velse av polisens engagemang i lokala frågor. Svaren kommer från ett slumpmässigt urval av invånare mellan 16 och 85 år i polisregion nord.
Resultaten visar att de allra flesta invånare i Krokoms kommun känner sig trygga i sin närmiljö, och att otrygghet och oro för brott är låg. Få uppger att de bli-
vit utsatta för brott eller avstått från aktiviteter på grund av otrygghet. Att många upplever trygghet i vardagen är väldigt glädjande och ger oss en bra grund att 
bygga vidare på.

Trafik och nedskräpning är de områden som flest svarande har uppgett som problemområden.
När det gäller nedskräpning så framgår det inte om de svarande syftar på att det är skräpigt efter vägar, i samhällen eller om det är på återvinningsstationer som 
nedskräpningen upplevs som ett problem. För att kunna arbeta förebyggande behövs ytterligare kartläggning av just det problemet.
När det gäller upplevda problem med trafik så skiljer sig det lite åt mellan tätort och glesbygd. Boende i tätort som svarat på enkäten uppger att det är buskörning 
och att förare inte respekterar trafikregler som är det största problemet. Boende på landsbygden uppger att det är för höga hastigheter som är det största trafik-
problemet där de bor.

Otrygghet i trafikmiljön är något som både trygghetsundersökningen och vår lokala lägesbild bekräftar. Polisen och kommunen kommer fortsätta att arbeta med 
olika åtgärder för att förbättra trafikmiljön och öka tryggheten i hela Krokoms kommun.

Vi vill tacka alla invånare som tagit sig tid att svara på trygghetsundersökningen. Era synpunkter är viktiga och hjälper oss att fortsätta utveckla Krokoms kom-
mun till en ännu tryggare plats att leva och bo på.
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